
 Mateřská škola 

Neplachova 3                                                              Tel.: 387 426 019, 720 243 420 

České Budějovice                                                       E-mail: reditelka@msneplachova.cz 

                                                                                     Webové stránky: www.msneplachova.cz  

  

 

 

 

 

 

PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU 

VZDĚLÁVÁNÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY                            
 „ NEPLACHOVKA“ 

NA ŠKOLNÍ ROK 2019 – 2020. 

 

 

 

     Počet přijímaných dětí: 30.    
 

 

 

 

Vydávání žádostí: 

 

Možnosti získání žádosti o přijetí v termínu od středy 

3.4.2019 do úterý 30.4.2019, a to: 
 

a) v elektronické podobě na webovém portálu: 

     http://zapismscb.c-budejovice.cz      

b) na Magistrátu města České Budějovice, nám. Přemysla 

    Otakara II. 1,1 - 3. patro, číslo dveří 330 (odbor školství          

    a tělovýchovy) v úřední dny (pondělí, středa od 9.00 do  

    11.00 hod. a od 13.00 do 15.00 hod., pátek od 9.00 do  

    11.00 hod.) 

c) na mateřské škole:  

    ve čtvrtek 25.4.2019 od 10.00 do 12.00 hod. a od 14.00 do    

    16.00 hod.  

mailto:reditelka@msneplachova.cz


Sběr žádostí: 

 

Ve dnech 2.5.2019 a 3.5.2019 (čtvrtek a pátek) osobně 

předat vyplněnou žádost včetně potvrzené přílohy od 

dětského lékaře (postačí kopie, originál si ponechá 

zákonný zástupce dítěte – v případě přijetí na MŠ se ve 

spisu kopie nahradí originálem) na příslušné mateřské 

škole v době od  8.00 hod. do 12.00 hod. a od 13.00 hod. do 

16.00 hod. Na přijímací řízení nemá vliv datum a čas 

podávání žádosti – můžete v obou dnech a hodinách 

určených mateřskou školou pro sběr žádostí.  

Rodiče doloží: průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny 

zapisovaného dítěte, rodný list dítěte, občanský průkaz 

zákonného zástupce a doklad o trvalém bydlišti dítěte 

(pokud se liší od bydliště zákonných zástupců). 

Ve čtvrtek 23.5.2019 od 10.00 do 12.00 hod. máte možnost 

na příslušné mateřské škole nahlédnout do spisu a vyjádřit 

se k podkladům rozhodnutí. 

Přijímací řízení může trvat až 30 dnů, tedy nejpozději do 

3.6.2019. Průběh přijímacího řízení svého dítěte máte 

možnost sledovat na webovém portálu. 

Podrobnější informace Vám budou sděleny při sběru 

žádostí. 

 

 

 

 

 

 
                                                                            ------------------------------------------- 

                                                                                     ředitelka MŠ Neplachova



 

 


